
ZARZĄDZENIE NR VI/532/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej o wybór wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 256748-2013 na wykonanie zadania pn: Remont drogi gminnej o numerze 112815L 
relacji Huta - Karczunek. 

§ 2. Na wykonawcę zadania, o którym mowa w § 1 wybiera się: IRKOP Ireneusz Ruszkiewicz z siedzibą: 08-
500 Ryki, Brusów 58a. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7F142DB9-C924-4070-B093-914846E39FFF. Przyjety Strona 1




